PVM 

Vilniaus miesto fontanų priežiūros 
paslaugos. II pirkimo objekto dalis – 

Vilniaus miesto kitų fontanų priežiūros 
paslaugos 

404 724,56 84 992,16 489 716,71 

Bendra pasiūlymo suma (eurais ir euro centais (su PVM) skaičiais ir žodžiais:  
489 716,71 Eur., keturi šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai šešiolika eur, 71 
ct.   

Pastaba. Užpildytas paslaugų apimčių žiniaraštis (pirkimo sąlygų 2.2 priedas „Vilniaus miesto 

kitų fontanų priežiūros paslaugos“) turi būti pateikiamas kartu su pasiūlymo forma (xls, xlsx arba 

lygiaverčiu elektroninės skaičiuoklės formatu).